
 

T.C. 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

HEYKEL BÖLÜMÜ 

2023-2024 BAHAR YARIYILI LİSANS DERS PROGRAMI 

23.02.2024 
 

1. SINIF 

D     SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE            CUMA 

1 08.00 - 08.45     TD II/EBA 

2 08.55 - 09.40     TD II/ 

3 09.50 - 10.35  HT II/Z-18 HTR II/149  YD II/OÖ 

4 10.45 - 11.30  HT II/SÇ HTR II/EMD HTG II/269 YD II/ 

5 11.40 - 12.25  TSE II/148  HTG II/Mİ AİİT II/ST 

  6 12.35 - 13.20  TSE II/AA HD II/148 HTG II/ AİTT II/ 

7 13.30 - 14.15  TSE II/ HD II/SÇ HTG II/  

8 14.25 - 15.10  TSE II/ HD II/   

9 15.20 - 16.05  TSE II/ HD II/   

10 16.15 - 17.00  TSE II/    

 

2. SINIF 

D     SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE            CUMA 

1 08.00 - 08.45     AA II/ 148 

2 08.55 - 09.40  MHA II/Z-34 DAS/ Z-18  AA II/Mİ 

3 09.50 - 10.35  MHA II/Mİ DAS/SÇ  AHA II/Z-33 AA II/ 
4 10.45 - 11.30  MHA II/  AHA II/ AA II/ 
5 11.40 - 12.25  MHA II/ ST II/275 AHA II/ AA II/ 

  6 12.35 - 13.20   ST II/CK AHA II/ HTS II/270 

7 13.30 - 14.15   HD IV/149  HTS II/Mİ 

8 14.25 - 15.10  RS II (FİS)/149 HD IV/RB  HTS II/ 

9 15.20 - 16.05  RS II (FİS)/ÖK HD IV/  HTS II/ 

10 16.15 - 17.00  RS II (FİS)/ HD IV/   

 

3. SINIF 

D     SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE            CUMA 

1 08.00 - 08.45      

2 08.55 - 09.40 BDT II/149 S II/149 HD VI/148 S II/ÖK  

3 09.50 - 10.35 BDT II/ÖK S II/ÖK HD VI/HNS S II/149  

4 10.45 - 11.30 BDT II/  HD VI/   

5 11.40 - 12.25 BDT II/  HD IV/   

  6 12.35 - 13.20 KO II/149 MRH II/Mİ    

7 13.30 - 14.15 KO II/ÖK         MRH II /Mİ  HTS IV/268  

8 14.25 - 15.10  MRH II/ HK II (FİS)/ Z-35 HTS IV/OY  

9 15.20 - 16.05  MRH II/ HK II (FİS)/OY HTS IV/  

10 16.15 - 17.00   HK II (FİS)/ HTS IV/  

 

4. SINIF 

D     SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE            CUMA 

1 08.00 - 08.45 AHAT II/Z-35     

2 08.55 - 09.40 AHAT II/OY     

3 09.50 - 10.35 AHAT II/     

4 10.45 - 11.30 AHAT II/ HM II/149 PT/Z-35 E II/149  

5 11.40 - 12.25 AHAT II/ HM II/ÖK PT/ OY E II/ÖK  
  6 12.35 - 13.20 AHAT II/ HM II/ PT/ E II/  

7 13.30 - 14.15 AHAT II/ HM II/ PT/ E II/  

8 14.25 - 15.10 AHAT II/   GSA  (FİS)/149  

9 15.20 - 16.05 AHAT II/   GSA  (FİS)/Mİ  

10 16.15 - 17.00 AHAT II/   GSA  (FİS)/  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

KISALTMALAR VE ÖĞRETİM ELEMANLARI ADLARI 

 

OY Prof. Dr. Oğuz YURTTADUR 
 

ÖK Prof. Dr. Özlem KARAKUL 
 

Mİ Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Müge İBA 
 

EMD Prof. Dr. Ertekin Mustafa DOKSANALTI  

CK Dr. Öğr. Üyesi Celaleddin KALELİ 
 

EBA Öğr. Gör. Ebru BİRKAN AKHAN  

ST Dr. Öğr. Üyesi Serap TAŞTEKİN  

OÖ Öğr. Gör. Dr. Osman ÖZDEMİR  

RB Öğr. Gör. Rasim BAGHIRLI  

HNS Dr. Öğr. Üyesi  H. Numan SUÇAĞLAR  

SÇ Dr. Öğr. Üyesi Selim ÇINAR  

AA Öğr. Gör. Abdullah ALKAN  

 

 

 

 

KISALTMALAR VE DERS ADLARI 
 

TSE Temel Sanat Eğitimi ST Sanat Tarihi 

HD Heykel Desen R Restorasyon (FİS) 

HTG Heykel Tasarımına Giriş MRH Mermer Heykel Atölye 

HT Heykel Teknikleri KO Koruma Onarım 

HTR Heykel Tarihi  BDT Bilgisayar Destekli Tasarım 

AİİT Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi S Staj 

TD Türk Dili HK Heykel Kompozisyon (FİS) 

YD Yabancı Dil AHAT Anıt Heykel Atölye 

AA Artistlik Anatomi HM Heykel ve Mekan 

HTS Heykel Tasarımı PT Portfolyo Tasarımı 

MHA Metal Heykel Atölye EN Enstalasyon 

AHA Ahşap Heykel Atölye GSA Güncel Sanat Atölye  (FİS) 

DAS Disiplinlerarası Sanat   

 


